
Zarządzenie Nr 60 /2023 
Wójta Gminy Solec-Zdrój 
z dnia 28 lipca 2023 roku 

 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 

              Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 i 9 uchwały Nr 
XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy Solec-Zdrój 
postanawia co następuje: 
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 

      1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych 
         według załącznika Nr 1.   
       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         
            według załącznika Nr 2. 

        3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych 

         według załącznika Nr 3. 

        4. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych 

         według załącznika Nr 4. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzsadnienie: 



Postnawia się dokonać: 
I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwote 31 161,39 złotych 
   1. W dziale 750 Administracja, rozdziale 75095 Pozostała działalność  § 2100 Środki z                    
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie                  pomocy 
obywatelom Ukrainy o  kwotę 59,39 złotych  na pokrycie kosztów nadania nr              PESEL 
obywatelom Ukrainy. 
   2.  W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  rozdziale 75495              
Pozostała działalność   § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub                            
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

         21 070 złotych. 
   3. W dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 pozostała działalność § 2010 Dotacja               celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu                            administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 40                       złotych na podstawie 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 lipca 2023 roku Nr            FN.I.3111.489.2023 r.  o 
zwiększeniu planu dotacji celowej. 
   4. W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 13 992 złote 
       4.1. W rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby zostałych                 o 
kwotę 500 złotych, w ramach funduszu sołeckiego miejscowości                                                 Solec-Zdrój. 
        4.2. W rozdziale 85216  Zasiłki stałe § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                               
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków                      
powiatowo - gminnych) o kwotę 12 870 złotych, w związku z decyzją Wojewody                        
Świętokrzyskiego z dnia    26 lipca 2023 roku Nr FN.I.3111.497.2023 r.  o                                      
zwiększeniu planu dotacji celowej. 
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w dziale 750 Administracja publiczna,                    
rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego §  4300 Zakup usług                  
pozostałych o kwotę 500 złotych, w ramach funduszu sołeckiego miejscowości                          Solec-Zdrój. 

III. Zwiększenia planu  wydatków budżetowych o kwotę 35 661,39 złotych 
     1. W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 559,39 złotych 
         1.1. W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego §  4220 Zakup                       
środków żywności o kwotę 500 złotych w ramach funduszu sołeckiego                                         
miejscowości Solec-Zdrój, z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na                       imprezy 
promocyjne. 
        1.2. rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę  59,39 złotych 
               § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom                                   
Ukrainy o kwotę 49,64 złotych, 
               § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych              
                            w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy o kwotę 9,75 złotych. 
    2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  rozdziale 75495              
Pozostała działalność §  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o           kwotę 21 
070 złotych, z przeznaczeniem na zorganizowanie zakwaterowania wraz z                 wyżywieniem dla 
cudzoziemców z terenu Ukrainy. 
    3. W dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 Pozostała działalność § 4210 Zakup                  
materiałów i wyposażenia o kwotę 40,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie                       środków 
(materiałów biurowych, papieru) związanych z wydawaniem decyzji                             administracyjnych 
w sprawach świadczeniobiorców inni niż ubezpieczeni.    
         budżet zadaniowy: 
         20.1.4.3. Świadczenia z opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych obowiązkiem                             
ubezpieczenia zdrowotnego oraz cudzoziemcom w Polsce i Polakom za granicą. 
    4. W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 13.992 złotych 



        4.1. rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na                                  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę                               1 122,00 
zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych dla podopiecznych, 
                budżet zadaniowy: 
                13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy                                                   
społecznej 
         4.2. rozdział 85216 Zasiłki stałe § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 12 870 złotych z                   
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych dla podopiecznych 

                 budżet zadaniowy: 
                 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy                                                   
społecznej.   
 
 
 
 


